Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.11.2019                                                                                                   №
О внесении изменений в Постановление

от 23.04.2015 № 44

«Об утверждении

Правил внутреннего трудового распорядка

в администрации муниципального образования

«Поселок Нижний Баскунчак»

(в ред. Постановления от 18.11.2016 № 160)
          Руководствуясь Трудовым законодательством Российской Федерации, в целях соблюдения трудовых прав сотрудников, администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление от 23.04.2015 № 44 «Об утверждении

Правил внутреннего трудового распорядка в администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» (в ред. Постановления от 18.11.2016 № 160), в раздел 3 «Права, обязанности и ответственность работников администрации», добавив в подраздел 3.2. «Работники администрации обязаны:» пункт следующего содержания:

« - в случае досрочного выхода из отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста полутора лет (или досрочного выхода из отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет) предупредить работодателя не позднее, чем за 14 дней (четырнадцать) дней до даты предполагаемого выхода на работу.»
2. Отделу по общим вопросам администрации (Харламова Г.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак».
 Глава  муниципального образования                                               Е.М.Кушаналиев